
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa drzew z usługą nasadzenia i pielęgnacją oraz utrzymanie zieleni w Parku 700-Lecia w Nakle nad Notecią oraz

Zielonej Ściany wraz z infrastrukturą nawadniającą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7

1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00286172

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00277162

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Zakres czynności związany z pielęgnacją roślin znajdujących się na Zielonej Ścianie:
a) Wiosenne i jesienne nawożenie roślin,
b) Uzupełnienie i wymiana uschniętych roślin (około 20 sztuk w zależności od ubytków i potrzeb).
Zakres czynności związany z obsługą automatycznego systemu sterowania nawadnianiem Zielonej Ściany:
a) Rozruch automatycznego systemu nawadniania po zimie,
b) Optymalizacja ustawień czasu podlewania,
c) Przygotowanie systemu nawadniania na zimę,
d) Gotowość do usunięcia usterek.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 3 znajduje się w załącznikach:
Załącznik nr 1 szczegółowy opis, zakres i warunki realizacji zadania,

Po zmianie: 
Zakres czynności związany z pielęgnacją roślin znajdujących się na Zielonej Ścianie:
a) Wiosenne i jesienne nawożenie roślin,
b) Uzupełnienie i wymiana uschniętych roślin (około 20 sztuk w zależności od ubytków i potrzeb).
Zakres czynności związany z obsługą automatycznego systemu sterowania nawadnianiem Zielonej Ściany:
a) Optymalizacja ustawień czasu podlewania,
b) Przygotowanie systemu nawadniania na zimę,
c) Gotowość do usunięcia usterek.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00286172/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 3 znajduje się w załącznikach:
Załącznik nr 1 szczegółowy opis, zakres i warunki realizacji zadania,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-17 09:00

Po zmianie: 
2024-04-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-17 09:15

Po zmianie: 
2024-04-19 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-16

Po zmianie: 
2024-05-18

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00286172/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa drzew z usługą nasadzenia i pielęgnacją oraz utrzymanie zieleni w Parku 700-Lecia w Nakle nad Notecią oraz Zielonej Ściany wraz z infrastrukturą nawadniającą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7
	1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00286172
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00277162
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



